
 

全館停電に伴う面会制限のお知らせ 
 

 

関係者各位 

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

令和 7年 10月 25日（土）12時 00分 ～ 16時 00分に法定点検に伴う全

館停電を実施いたします。 

このため、下記の時間帯はすべてのご面会を一時停止とさせていただきます。 

 

 

【面会制限】 

令和 7年 10月 25日（土） 

13時 30分 ～ 16時 00分はご面会ができません。 

 

 

上記の時間帯は、全館停電により、FAX不通、電話に関しましても繋がらない

状態となります。 

 

 

ご不便をおかけいたしますが、皆さまのご理解とご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

原宿リハビリテーション病院長 

 

 


